

Sezonní WC - Všemina

124/23

042 113/227

DAŽNÍ - daňový doklad

Faktura číslo: 02 R023

**Dodavatel**  
**Martinka Martin**  
zodpovědné práce  
756 15 Lidečko 477  
IČO: 65134354, Tel.: 303 170 822

Konstantní symbol  
Dodací list č.  
HS - objednávka číslo

IČO  
DIČ

**Odběratel**

Číslo účtu **202033687** Kód banky **0300**  
Příjemce (místo určení)

**OBEC VŠEMINA**  
Všemina 162, 763 13  
IČ: 00544507  
DIČ: CZ00544507

**Způsob dopravy**

vlastní  nákladní  poštou  dobříkou

Den splatnosti **24. 4. 2023**

**Místo vykládky (poznámka)**

Forma úhrady **PP**  
Datum vystavení faktury **17. 4. 2023**  
Datum uskuteč. zdan. plnění

Označení dodávky	MJ Množství	Cena za MJ Bez DPH celkem	DPH v %	v Kč	Celkem Kč s DPH
---------------------	----------------	------------------------------	------------	------	--------------------

FAKTURUJI VÁM ZA PROVEDENÍ  
V-PRÁCE NA OBJEKTU VEŘEJNÝCH  
WC V AREÁLU MYSLIVECKÉ CHATY  
VE VŠEMINĚ DLE VAŠÍ CENOVÉ NABÍDKY  
CENA DOHODOU 5000 Kč  
DOLEPENÍ OSTĚNÍ DVEŘÍ A OKÉN  
ZAPRAVENÍ DRÁŽEK POBOZVODECH EL. + VODD  
DOBĚTOUOVANÍ PODLAHY POD ZARUBNĚMÍ  
- 3x CELKEM 20H. x 250 Kč.  
NESEM PLATEC DPH.

	Kč	%	Bez daně Kč
DPH			
DPH			
SPD			
Telefon	E-mail		Fakturoval

Celkem k úhradě Kč  
**5000 Kč**

**Martinka Martin**  
zodpovědné práce  
756 15 Lidečko 477  
IČO: 65134354, Tel.: 303 170 822

*[Signature]*

RVM Ohlavič s.r.o. seznam.cz  
Bez razítka neplatné

Při opožděné úhradě účtujeme za každý den úrok z prodlení

%

126/23

FAKTURA - daňový doklad

Faktura číslo: 03. 20 23

Dodavatel  
**Martinka Martin**  
zadnická práce  
756 15 Lidečko 477.  
IČO: 65134354, Tel. 303 170 822

Konstantní symbol  
Dodací list č.  
HS - objednávka číslo

IČO  
DIČ  
Číslo účtu 202033687  
Kód banky 0300  
Příjemce (místo určení)

Obec  
**OBEC VŠEMINA**  
Všemina 162, 763 15  
IČ: 00544507  
DIČ: CZ00544507

042 113/327

Způsob dopravy  
 vlastní  nákladní  poštou  dobírkou

Den splatnosti 24.4.2023

Místo vykládky (poznámka)

Forma úhrady PP  
Datum vystavení faktury 17.4.2023  
Datum uskuteč. zdan. plnění

Označení dodávky	MJ Množství	Cena za MJ Bez DPH celkem	DPH v % v Kč	Celkem Kč s DPH
FAKTURUJI VÁM ZA PROVEDENÍ PRÁCE NA OBJEKTU VEŘEJNÝCH WC. V AREÁLU MYSLIVECKÉ CHATY ZA ZĚDNICKÉ A OBKLADAČSKÉ PRÁCE CENA DLE PONDŮCH 100 800 Kč. DLE VAŠÍ OBJ. ZE DNE 8.3.2023.				
NESSEM PLÁTCE DPH.				

RVM OPÁVA s.r.o., rvmk, seznam.cz  
Bez razítka

	Kč	%	Bez daně Kč
DPH			
DPH			
SPD			
Telefon	E-mail		Fakturoval

Celkem k úhradě Kč  
**100 800 Kč.**  
**Martinka Martin**  
zadnická práce  
756 15 Lidečko 477  
IČO: 65134354, Tel. 303 170 822

Při opožděné úhradě účtujeme za každý den úrok z prodlení %.

sezonní WC - všemina

166/23

042 113/321

**FA - daňový doklad**

Faktura číslo: **03. 2023**

**Martinka Marán**  
zadnické práce  
756 15 Lidečko 477  
IČO: 65134354, Tel.: 170 822

Konstantní symbol  
Dodací list č.  
HS - objednávka číslo

IČO  
DIČ  
Číslo účtu **202 033 687** Kód banky **0300**

**Odběratel**  
  
**166/23**  
IČO  
DIČ

**Způsob dopravy**  
 vlastní  nákladní  poštou  dobříkou

**Den splatnosti** **23.5. 2023**

**Místo vykládky (poznámka)**

Forma úhrady **PP**  
Datum vystavení faktury **15.5. 2023**  
Datum uskuteč. zdan. plnění

Označení dodávky	MJ Množství	Cena za MJ Bez DPH celkem	DPH v %	v Kč	Celkem Kč s DPH
AKOŽ VEŘEJNÉ WC AREÁL MCH. VŠEMINA FAKTURUJI VÁM ZA PROVEDENÉ PRÁCE PLE CENOVÉ NABÍTKY FAS. 16A 58 500 Kč.					
<b>NESEM PLÁTBE DPH.</b>					

RVM s.r.o., rvm@seznam.cz  
bez razítka neplatné

	Kč	%	Bez daně Kč
DPH			
DPH			
SPD			
Telefon	E-mail		Fakturoval

**Celkem k úhradě Kč**  
**58 500 Kč**

**Martinka Martin**  
zadnické práce  
756 15 Lidečko 477  
IČO: 65134354, Tel.: 170 822

Při opožděné úhradě účtujeme za každý den úrok z prodlení %

164/23

042 113 / 327

**JURA - daňový doklad**

Faktura číslo: **04 20 23**

**Dodavatel**  
**Martinka Martin**  
 zednické práce  
 756 15 Lidečko 477  
 IČO: 65134354, Tel.: 603 170 322

Konstantní symbol  
 Dodací list č.  
 HS - objednávka číslo

IČO  
 DIČ

**Odběratel**

Číslo účtu **202033687**      Kód banky **0300**

Příjemce (místo určení)

IČO  
 DIČ

**Způsob dopravy**  
 vlastní     nákladní     poštou     dobírkou

**Den splatnosti**      **23.5.2023**

**Místo vykládky (poznámka)**

Forma úhrady      **PP**  
 Datum vystavení faktury      **15.5.2023**  
 Datum uskuteč. zdan. plnění

Označení dodávky	MJ Množství	Cena za MJ Bez DPH celkem	DPH v %	v Kč	Celkem Kč s DPH
---------------------	----------------	------------------------------	------------	------	--------------------

**FAKTURUJI VÁM ZA PROVEDENÉ VP.  
 V AREÁLU WC. VĚMINA MCH.  
 PÍLÍČE - OMÍTKA JÁDRO, VYROVNÁNÍ EPS 3cm.  
 DOZDÍVKA, VYROVNÁNÍ OKENNÍHO ODTĚMÍ 2m  
 ZAHRAZOVÁNÍ PRAŽEK PO EL, OSAZENÍ VPUSTÍ  
 + DOPRAVA MAT 1300,-Kč.  
 CELKEM 264 x 250 = 6500Kč  
 -11- 7700Kč.**

**NEJSEM PLÁTEČ DPH.**

	Kč	%	Bez daně Kč
DPH			
DPH			
SPD			
Telefon	E-mail		Fakturoval

**Celkem k úhradě Kč**  
**7700 Kč.**

**Martinka Martin**  
 zednické práce  
 756 15 Lidečko 477  
 IČO: 65134354, Tel.: 603 170 322

*[Handwritten signature]*



## Faktura č. 25

<b>Dodavatel:</b>  <b>Zdeněk Polášník</b> Všemina 18 763 15 Slušovice  Telefon: 739701083 E-mail: ZdenekP118@seznam.cz  Bankovní spojení: Air bank Číslo účtu: 1119943019 / 3030  IČO: 06552544		<b>Odběratel:</b>  <b>Obec Všemina</b> 162 763 15 Slušovice   IČO: 00544507 DIČ: <span style="color: blue;">210/23</span>																																																																																	
		<b>Konečný příjemce:</b>																																																																																	
<b>Datum a číslo objednávky:</b> Datum fakturace: 23.06.2023 Datum splatnosti: 30.06.2023		<b>Způsob úhrady:</b> Převodem na účet <b>Číslo účtu:</b> 1119943019 / 3030 <b>Variabilní symbol:</b> 25																																																																																	
<b>Fakturuji Vám za následující položky:</b>																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Dodané zboží / služby</th> <th>Cena ks</th> <th>Počet</th> <th>Částka</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>WC kombinované - odpad vodorovný Concept, dvojčinné splach. bílá</td> <td>3 837,80</td> <td>5</td> <td>19 189,00</td> </tr> <tr> <td>Sedátko WC - termoplastové CONCEPT 100 N pro ker. Concept 100 s kovovými panty bílá</td> <td>254,40</td> <td>5</td> <td>1 272,00</td> </tr> <tr> <td>Umyvadlo klasické Easy s otvorem Easy New 60 cm bílá</td> <td>787,00</td> <td>6</td> <td>4 722,00</td> </tr> <tr> <td>Baterie dřezová Novaservis stojánková páková Easy Plus Neon s ramínkem 150mm chrom</td> <td>869,33</td> <td>6</td> <td>5 216,00</td> </tr> <tr> <td>Ventil uzavírací rohový Schell závitový Comfort bez nátrubku 1/2"x3/8"</td> <td>153,18</td> <td>17</td> <td>2 604,00</td> </tr> <tr> <td>Ohřívač elektrický zásobníkový Dražice OKHE ONE /E 100</td> <td>9 037,00</td> <td>1</td> <td>9 037,00</td> </tr> <tr> <td>WC mísa Jíka odpad vodorovný Deep by Jíka ke kombi výška 46 cm bílá</td> <td>5 756,00</td> <td>1</td> <td>5 756,00</td> </tr> <tr> <td>Nádržka keramická Jíka s armaturou dvoupolohovou Deep by Jíka Dual Flush boční napuštění bílá</td> <td>3 842,00</td> <td>1</td> <td>3 842,00</td> </tr> <tr> <td>Sedátko WC Jíka duraplastové s kov. panty Deep by Jíka s antibakteriální úpravou bílá</td> <td>965,00</td> <td>1</td> <td>965,00</td> </tr> <tr> <td>Pisoár - Concept 100 Arkitekt horní bílá alpin</td> <td>1 937,33</td> <td>3</td> <td>5 812,00</td> </tr> <tr> <td>Splachovač Silfra pro pisoár SILFRA</td> <td>1 331,33</td> <td>3</td> <td>3 994,00</td> </tr> <tr> <td>Sifon umyvadlový</td> <td>180,00</td> <td>6</td> <td>1 080,00</td> </tr> <tr> <td>Uchycení WC</td> <td>55,00</td> <td>6</td> <td>330,00</td> </tr> <tr> <td>Uchycení umyvadla</td> <td>48,00</td> <td>6</td> <td>288,00</td> </tr> <tr> <td>Uchycení bojler</td> <td>50,00</td> <td>4</td> <td>200,00</td> </tr> <tr> <td>Uchycení pisoár</td> <td>60,00</td> <td>3</td> <td>180,00</td> </tr> <tr> <td><b>Celkem (Kč):</b></td> <td></td> <td></td> <td><b>64 487,00</b></td> </tr> <tr> <td><b>Uhrazeno (Kč):</b></td> <td></td> <td></td> <td><b>0,00</b></td> </tr> <tr> <td><b>Zbývá k úhradě (Kč):</b></td> <td></td> <td></td> <td><b>64 487,00</b></td> </tr> </tbody> </table>				Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Částka	WC kombinované - odpad vodorovný Concept, dvojčinné splach. bílá	3 837,80	5	19 189,00	Sedátko WC - termoplastové CONCEPT 100 N pro ker. Concept 100 s kovovými panty bílá	254,40	5	1 272,00	Umyvadlo klasické Easy s otvorem Easy New 60 cm bílá	787,00	6	4 722,00	Baterie dřezová Novaservis stojánková páková Easy Plus Neon s ramínkem 150mm chrom	869,33	6	5 216,00	Ventil uzavírací rohový Schell závitový Comfort bez nátrubku 1/2"x3/8"	153,18	17	2 604,00	Ohřívač elektrický zásobníkový Dražice OKHE ONE /E 100	9 037,00	1	9 037,00	WC mísa Jíka odpad vodorovný Deep by Jíka ke kombi výška 46 cm bílá	5 756,00	1	5 756,00	Nádržka keramická Jíka s armaturou dvoupolohovou Deep by Jíka Dual Flush boční napuštění bílá	3 842,00	1	3 842,00	Sedátko WC Jíka duraplastové s kov. panty Deep by Jíka s antibakteriální úpravou bílá	965,00	1	965,00	Pisoár - Concept 100 Arkitekt horní bílá alpin	1 937,33	3	5 812,00	Splachovač Silfra pro pisoár SILFRA	1 331,33	3	3 994,00	Sifon umyvadlový	180,00	6	1 080,00	Uchycení WC	55,00	6	330,00	Uchycení umyvadla	48,00	6	288,00	Uchycení bojler	50,00	4	200,00	Uchycení pisoár	60,00	3	180,00	<b>Celkem (Kč):</b>			<b>64 487,00</b>	<b>Uhrazeno (Kč):</b>			<b>0,00</b>	<b>Zbývá k úhradě (Kč):</b>			<b>64 487,00</b>
Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Částka																																																																																
WC kombinované - odpad vodorovný Concept, dvojčinné splach. bílá	3 837,80	5	19 189,00																																																																																
Sedátko WC - termoplastové CONCEPT 100 N pro ker. Concept 100 s kovovými panty bílá	254,40	5	1 272,00																																																																																
Umyvadlo klasické Easy s otvorem Easy New 60 cm bílá	787,00	6	4 722,00																																																																																
Baterie dřezová Novaservis stojánková páková Easy Plus Neon s ramínkem 150mm chrom	869,33	6	5 216,00																																																																																
Ventil uzavírací rohový Schell závitový Comfort bez nátrubku 1/2"x3/8"	153,18	17	2 604,00																																																																																
Ohřívač elektrický zásobníkový Dražice OKHE ONE /E 100	9 037,00	1	9 037,00																																																																																
WC mísa Jíka odpad vodorovný Deep by Jíka ke kombi výška 46 cm bílá	5 756,00	1	5 756,00																																																																																
Nádržka keramická Jíka s armaturou dvoupolohovou Deep by Jíka Dual Flush boční napuštění bílá	3 842,00	1	3 842,00																																																																																
Sedátko WC Jíka duraplastové s kov. panty Deep by Jíka s antibakteriální úpravou bílá	965,00	1	965,00																																																																																
Pisoár - Concept 100 Arkitekt horní bílá alpin	1 937,33	3	5 812,00																																																																																
Splachovač Silfra pro pisoár SILFRA	1 331,33	3	3 994,00																																																																																
Sifon umyvadlový	180,00	6	1 080,00																																																																																
Uchycení WC	55,00	6	330,00																																																																																
Uchycení umyvadla	48,00	6	288,00																																																																																
Uchycení bojler	50,00	4	200,00																																																																																
Uchycení pisoár	60,00	3	180,00																																																																																
<b>Celkem (Kč):</b>			<b>64 487,00</b>																																																																																
<b>Uhrazeno (Kč):</b>			<b>0,00</b>																																																																																
<b>Zbývá k úhradě (Kč):</b>			<b>64 487,00</b>																																																																																

Upozornění: nejsem plátcem DPH, uvedené ceny neobsahují DPH.

Vodo-topo  
Zdeněk Polášník  
Všemina 18/162 15 Slušovice  
Tel: 739701083  
IČO: 06552544

Otisk razítka, podpis



## Faktura č. 32

<p>Dodavatel:</p> <p><b>Zdeněk Polášník</b> Všemina 18 763 15 Slušovice</p> <p>Telefon: 739701083 E-mail: ZdenekP118@seznam.cz</p> <p>Bankovní spojení: Air bank Číslo účtu: 1119943019 / 3030</p> <p>IČO: 06552544</p>	<p>Odběratel:</p> <p><b>Obec Všemina</b> 162 763 15 Slušovice</p> <p>IČO: 00544507 DIČ:</p> <p style="text-align: right; font-size: 1.5em;">254 / 23</p> <p>Konečný příjemce:</p>
---	---

Datum a číslo objednávky:	Způsob úhrady:	Převodem na účet
Datum fakturace: 26.07.2023	Číslo účtu:	1119943019 / 3030
Datum splatnosti: 03.08.2023	Variabilní symbol:	32

## Fakturuji Vám za následující položky:

Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Částka
Doplňek držák toal. papíru Nimco Unix s krytem 14x5x12,5 cm chrom	497,30	2	994,60
Doplňek držák toal. papíru Nimco Unix s krytem 14x5x12,5 cm chrom	497,30	2	994,60
Ventil uzavírací rohový Schell závitový Comfort bez nátrubku 1/2"x3/8"	123,78	3	371,34
Ventil příslušenství Silfra - trubka 1/2"	259,00	1	259,00
Tvarovka prodloužení KE263 mosazná 1/2"x 10 mm - závitová mosaz	23,37	6	140,22
Hadice - MM 9x13 mm 3/8"x3/8" 300mm PN10 nerez	45,93	6	275,58
Sifon speciální - plastový Concept pro odkapávající kondenzát s mechanickým uzávěrem DN32	89,66	1	89,66
Tvarovka HT Gumová manžeta HTGM plastová odpadní B DN 40/30 - vnitřní šedá	20,76	1	20,76
Souprava na upevnění umyvadel -- M10x120 mm NY	23,52	2	47,04
Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vněj. plastová voda 32x1" Ekoplastik	139,23	2	278,46
Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vněj. plastová voda 25x3/4" Ekoplastik	85,00	2	170,00
Tvarovka PPR T-kus redukovaný plastová voda 32x25x32 mm Ekoplastik	18,00	1	18,00
Tvarovka PPR T-kus s kov.zás.vnitř. plastová voda 32x1/2"x32 mm Ekoplastik	78,95	1	78,95
Tvarovka PPR redukce vnitřní vnější plastová voda 32x25 mm Ekoplastik	11,48	1	11,48
Ventil vypouštěcí - závitový Vypouštěcí kohout 1/2"	83,57	2	167,14
Kohout FF páka art. 954, plnopřůtočný 3/4" závitový _ kulový voda poniklovaný	141,10	1	141,10
Kohout FF páka art. 954, plnopřůtočný 1" závitový _ kulový voda poniklovaný	231,75	1	231,75
Kohout R621-výtokový 1/2" závitový Giacomini kulový voda	241,65	1	241,65
Šroubení závitové - V 4300 přímé 3/4" mosazné	111,45	1	111,45
Šroubení závitové - V 4300 přímé 1" mosazné	190,79	1	190,79
Tvarovka 8130 T-kus mosazná 3/4" Comap závitová	97,77	1	97,77
Tvarovka 8241 redukce mosazná 3/4" x 1/2" Comap závitová	22,87	1	22,87
Nádoba expanzní Reflex DE 2 vyměnitelný butylový vak pro pitnou vodu 2 l, 10 bar, připojení 3/4" bílá	879,37	1	879,37
Příslušenství k sifonům - - Concept Výpust umyvadlová s mřížkou pr.63 mm 5/4" nerez-plast	45,62	1	45,62
Sifon umyvadlový - plastový Concept prostorově úsporný s převlečnou maticí 5/4" bílá	116,40	1	116,40
Polyuretan FC50 3	129,60	1	129,60
Mazivo 150g	44,10	1	44,10
KAN kol. 110/15	35,10	4	140,40

KAN kol. 110/30	50,49	4	201,96
KAN kol. 125/45	58,50	1	58,50
KAN roura 110x1m	125,10	2	250,20
KAN roura 110x0,5	79,96	2	159,92
KAN roura 125x0,5	85,23	1	85,23
KE 263 1/2 " x10 pr	25,20	8	201,60
PPS spojka prima	40,92	1	40,92
KK90000 odpadni k	85,50	5	427,50
IL2500 WC dopoje	171,66	1	171,66
8508: odpadni kole	126,00	1	126,00
KAN roura 110x2m	222,30	3	666,90
KAN kol. 110/45	45,00	2	90,00
Galger vpust DN11	309,60	1	309,60
KAN roura 125/1m	143,09	3	429,27
RL silikon bílý	135,90	1	135,90
PPS kol. 32/90	49,49	1	49,49
Bajonetová rychlo	72,90	2	145,80
Bajonetová rychlo	64,80	1	64,80
spona TORRO 12-20	7,20	2	14,40
Mosaz. natrubek 1"	72,90	1	72,90
<b>Mosaz vsuvka red.</b>	53,10	1	53,10
PPS Tkus 32	62,09	1	62,09
had. ROSA-MA 3/4"	58,56	1	58,56
Práce	800,00	1	800,00
Celkem (Kč):			10 986,00
Uhrazeno (Kč):			0,00
<b>Zbývá k úhradě (Kč):</b>			<b>10 986,00</b>

Upozornění: nejsem plátcem DPH, uvedené ceny neobsahují DPH.

Otisk razítka, podpis

Vodo-topo  
Země Topo  
Vinná 149/15 15  
tel: 22707017  
ICO: 06552544



## Faktura č. 23

<b>Dodavatel:</b>  <b>Zdeněk Poláček</b> Všemina 18 763 15 Slušovice  Telefon: 739701083 E-mail: ZdenekP118@seznam.cz  Bankovní spojení: Air bank Číslo účtu: 1119943019 / 3030  IČO: 06552544		<b>Odběratel:</b>  <b>Obec Všemina</b> 162 763 15 Slušovice  IČO: 00544507 DIČ:	
		253/22	
		<b>Konečný příjemce:</b>	
<b>Datum a číslo objednávky:</b> Datum fakturace: 06.07.2022 Datum splatnosti: 15.07.2022		<b>Způsob úhrady:</b> Převodem na účet <b>Číslo účtu:</b> 1119943019 / 3030 <b>Variabilní symbol:</b> 23	
<b>Fakturuji Vám za následující položky:</b>			
<b>Dodané zboží / služby</b>			
	Cena ks	Počet	Částka
Tvarovka PPR, nástěnný komplet	300,00	6	1 800,00
Tvarovka PPR T kus redukovaný	16,80	10	168,00
Příchytka na potrubí D25	7,60	20	152,00
Sífon HL suchý	930,00	2	1 860,00
Tvarovka PPR koleno 90	9,25	20	185,00
Tvarovka nástěnné koleno	39,69	16	635,00
Tvarovka PPR koleno vnitřní, vnější plast. voda	22,30	10	223,00
Tvarovka WO svěrná 32	62,00	4	248,00
Ventil kulový GIACOMINI	383,00	2	766,00
Tlakovací sada	325,00	1	325,00
<b>Celkem (Kč):</b>			<b>6 362,00</b>
<b>Uhrazeno (Kč):</b>			<b>0,00</b>
<b>Zbývá k úhradě (Kč):</b>			<b>6 362,00</b>

Upozornění: nejsem plátcem DPH, uvedené ceny neobsahují DPH.

042 112/327

Otisk razítka, podpis

Vodo-topo  
 Zdeněk Poláček  
 Všemina 18, 763 15 Slušovice  
 tel: 739701083  
 IČO: 06552544